[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

    РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ)
П Р И К А З

03.03.2014 г.                                                                                                 №  87  -ОД

г. Петровск, Саратовской области

Об итогах  I муниципального

фестиваля народности и

исторических реконструкций «Истоки»
    В соответствии с протоколом заседания жюри  I муниципального фестиваля народности и исторических реконструкций «Истоки» №1 от 03.03.2015 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги I муниципального фестиваля народности и исторических реконструкций «Истоки» (Приложение №1)
2. Объявить благодарность оргкомитету I муниципального фестиваля народности и исторических реконструкций «Истоки» (Приложение№2)

3. Объявить благодарность учащимся МБОУСОШ№1г.Петровска за подготовку к I муниципальному фестивалю народности и исторических реконструкций «Истоки» (Приложение№3)
4. Объявить благодарность педагогам  за подготовку детей к конкурсу мини-спектаклей в I муниципальном фестивале народности и исторических реконструкций «Истоки» (Приложение№4)
5. Руководителю МКУ «Методико-правовой центр МОУ Петровского муниципального района» А.В.Михеевой до 05 марта  2015 года довести до сведения руководителей общеобразовательных учреждений итоги фестиваля.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Начальник управления
 образования
                                                                     Г.И. Медведева
Приложение №1

 к приказу управления образования

                                                                                                              №87-ОД от 03.03.2015 г.

Итоги фестиваля  народности и исторических реконструкций «Истоки»
	№
	ОУ
	              Рейтинг

	1.
	МБОУ СОШ№1
	1место

	2.
	МБОУ СОШ№2
	2место

	3.
	МБОУ СОШ№3
	2место

	4.
	МБОУ ООШ№5
	1место

	5.
	МБОУ ООШ№7
	1место

	6.
	ГБООУ «Санаторная школа – интернат г. Петровска»
	2место

	7.
	МБОУ СОШ п.Пригородный
	2место

	8.
	МБОУ ООШ с. Сосновоборское
	1место

	9.
	МБОУ ООШ с. Грачевка
	2место

Приложение №2
 к приказу управления образования

                                                                                                              №87-ОД от 03.03.2015 г.

Объявить благодарность оргкомитету

  за организацию и проведение I муниципального фестиваля народности и исторических реконструкций «Истоки»

1.Медведевой  Г.И., начальнику управления образования администрации Петровского муниципального района;

2.Михеевой А.В., руководителю МКУ "Методико-правовой центр» ;

3. Курбатовой Н.А., методисту МКУ "Методико-правовой центр» ;

4. Коржан В.В., методисту МКУ «Методико-правового центра»;

5. Захарикову А.П., социальному  партнеру, председателю Саратовской региональной общественной организации «Нижневолжское археологическое общество»;

6.Саранцевой Л.В., председателю методического совета, директору МБОУСОШ№1;

7.Синьковой И.В., директору МБОУООШ с.Грачевка;

8. Матюхиной  Ю.А., сотруднику  Саратовской региональной общественной организации «Нижневолжское археологическое общество», учителю  истории  МБОУООШ с.Грачевка;

9.  Щербаковой И.В., руководителю  РМО учителей истории и обществознания;

10.Учаевой  В.В., руководителю РМО учителей технологии ;

11. Фаизовой О.И., социальному  партнеру, родителю ученика МБОУООШ

с. Грачевка;

12. Куклиной Е.В., социальному партнеру, родителю ученика МБОУООШ

с. Грачевка;

13. Пичугину К.А., учителю технологии МБОУООШ с.Грачевка;
14.Кагину В.В., учителю истории и технологии МБОУСОШ с.Кожевино;
15. Шамаевой В.В., учителю  музыки МБОУСОШ№1;
16. Зубановой Е.В., учителю географии МБОУСОШ№1, социальному партнеру, родителя ученицы МБОУСОШ№1;
17.Сидоркиной Л.В., учителю технологии МБОУСОШ№2;
18.Зотовой Н.В., социальному партнеру, родителю ученицы МБОУСОШ№1.
Приложение №3
 к приказу управления образования

                                                                                                              №87-ОД от 03.03.2015 г.

Объявить благодарность учащимся за помощь в организации
  за организацию и проведение I муниципального фестиваля народности и исторических реконструкций «Истоки»

1. Бессоновой Я., 5А класс

2. Волковой А., 5А класс

3. Панферовой А., 5А класс

4. Сусликовой А. ,5А класс

5. Минаевой Н., 5А класс

6. Зотовой В., 5А класс

7. Дементьевой В., 5А класс

8. Елисеевой Е., 5А класс

9. Швец В. ,5А класс

10. Учаевой В. ,5А класс

11.  Руфову В., 7Б класс

 Клепиковой  Н., студентке  2 курса филиала СГТУ им. Ю.А. Гагарина
Приложение №4
 к приказу управления образования

                                                                                                              №87-ОД от 03.03.2015 г.

Объявить благодарность педагогам
за подготовку детей к конкурсу мини-спектаклей в I муниципальном фестивале народности и исторических реконструкций «Истоки»
1. Варыпаевой И.А., учителю истории МБОУСОШ№2;
2. Сидоркиной Л.В., учителю технологии МБОУСОШ№2;
3. Маркиной Л.И., учителю истории  МБОУСОШ№3;
4. Коноваловой Т.В., учителю истории  МБОУСОШ№3;
5. Юмаевой З.И., учителю истории  ГБООУ «Санаторная школа- интернат»;
6. Линьковой О.А., учителю истории  МБОУООШ№5;
7. Герасимовой И.Н., учителю технологии МБОУООШ№5;
8. Климовой Л.В., учителю истории  МБОУООШ№7;
9. Матюхиной Ю.А., учителю истории  МБОУООШ с.Грачевка;
10. Денисовой О.Н., учителю истории  МБОУООШ с.Сосновоборское;

11.Казанцева Г.Г., учителю музыки МБОУСОШ с. Сосновоборское ;

12.Морозовой Е.А., учителю истории МБОУСОШ п.Пригородный ;
13.Михайловой  С.С., МБОУСОШ п.Пригородный ;
14.Щербаковой И.В., учителю истории МБОУСОШ№1.